

Vragenformulier ten behoeve van Nota van Inlichtingen 2e ronde

Europese Openbare Aanbesteding Schoonmaakdienstverlening Jong Leren

nummer	Document	Paragraaf, artikel,	Vraag	Antwoord
1	Antwoorden NVI dd 12-02-2022	Antwoord 84	"In regel 8 onder perceel 1 staat de een medewerker 27-01-1972 die op 2 locaties werkzaam is. Kan aangegeven worden hoeveel uur per week per locatie deze medewerker op contract staat." Dit deel van de vraag is onbeantwoord gebleven. Wilt u deze alsnog beantwoorden?	de verdeling is 10 uur op de locatie Schoolstraat en 13,5 uur op de locatie Opmaat
2	Bijlage 6 Prijzenblad versie 2	Perceel 2 - ruimte D.O.36.	bij RKBS Opmaat Sarabande 5 Nieuw Vennepe is er sprake van een toiletgroep van 145,58 m². Klopt dat?	Nee, dit is een verschrijving en aangepast, u treft een nieuw rekenblad aan bij de documenten in Tenderd genoemd Bijlage 6 prijzenblad per perceel versie 3
3	Bijlage 6 Prijzenblad versie 2	beveiligde cellen Excel	Graag zien we een onbeveiligd werkbestand tegemoet.	nee, dit is niet mogelijk
4	Bijlage 6	invulblad Uurtarieven perceel 1 invulblad Uurtarieven perceel 2 invulblad Uurtarieven perceel 3	In alle bladen ontbreken in de cellen D-14, D-23 en D-27 de subtotalen. Mogen we deze zelf toevoegen?	Wanneer de velden worden gevuld volgt er een optelling in de subtotalen
5	Bijlage 6	Invulblad 6 perceel 3	Cel O-210 staat op een frequentie van 200, mogen we er vanuit gaan dan dit 0 moet zijn en dit aanpassen?	Dit is aangepast in versie 3 (zie antwoordvraag 2)
6	Bijlage 6	Invulblad 6 perceel 3	Cel O-237 staat op een frequentie van 200, mogen we er vanuit gaan dan dit 0 moet zijn en dit aanpassen?	Dit is aangepast in versie 3 (zie antwoordvraag 2)
7	Bijlage 6	Invulblad 5 perceel 2	Cel H-213 is leeg, mogen we er vanuit gaan dat de vloersoort hier linoleum moet zijn en dit aanpassen?	Wij nemen aan dat u Cel E-213 bedoeld, deze is aangepast
8	Overnameblad personeel		Er zitten dusdanig veel fouten in het overname blad dat we graag een volledig nieuw blad zouden willen ontvangen waarin duidelijk per perceel de scholen zijn gespecificeerd met de werkadressen, de medewerkers en het aantal contract uren per werkadres.	De personen welke op meerdere objecten werkzaamheden verrichten zijn in de NVI 1 Gesplitst (zie antwoorden op vraag 83 en 87) in het antwoord in deze NVI 2 bij vraag 1 treft u de laatste uitsplitsing. In het gepubliceerde overzicht kunt u de overige uren terugvinden.
9	Overnameblad personeel		Hebben de medewerkers een scholencontract op deze locaties? Kan dit op de overname lijst aangegeven worden?	Ja, voorzover bekend en opgegeven door de huidige leverancier
10	Nota van Inlichtingen 1	vraag 112	Overeenkomst artikel 12 - : u geeft aan dat de aansprakelijkheid van opdrachtnemer niet wordt beperkt. Dit is gezien de aard van de dienstverlening niet redelijk en ook niet verzekeraar. In artikel 12 worden overigens wel eisen gesteld aan de dekking van de verzekering en dit zegt uiteraard niets over een eventuele beperking van de aansprakelijkheid. Is opdrachtgever bereid om de beperkingen van de aansprakelijkheid voor schade aan te sluiten bij de genoemde dekkingsbedragen van de verzekering?	De opdrachtnemer dient hiervoor een verzekering af te sluiten tot een bedrag van € 1.000.000,-- per aanspraak met een maximum van € 2.500.000,-- per -verzekeringsjaar, hiervoor geldt de dekking en beperkte aansprakelijkheid.
11	Nota van Inlichtingen 1	Vraag 135	U bevestigt bij vraag 135 in de 1 ^e nota dat de opgesomde bewijsstukken na 7 kalenderdagen moeten worden ingediend. In deze opsomming staat wel de GVA vermeld maar niet de VOG rp. Kunt u bevestiging dat de VOG rp niet van toepassing is en dat deze ook komt te vervallen?	Ja, dit is correct